
 
 

75.020.54.2024 

 

 

Zarządzenie nr 42 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 16 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Centrum Międzynarodowych Badań nad Prawem, 

Kulturą i Władzą „Nomos” na Wydziale Studiów Międzynarodowych  

i Politycznych UJ  

 

 

Na podstawie § 82 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Centrum Międzynarodowych Badań nad Prawem, Kulturą i Władzą „Nomos” 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 107 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 1 października 2020 roku w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału 

Studiów Międzynarodowych i Politycznych UJ w § 8 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

 

„2. W skład Rady Koordynacyjnej wchodzą Kierownik Centrum, Sekretarz Centrum oraz 

nie więcej niż pięciu członków. 

  3. Sekretarza Centrum oraz pięciu członków Rady Koordynacyjnej, o których mowa  

w ust. 2, powołuje Kierownik Centrum na czas swojej kadencji spośród osób 

związanych z działalnością Centrum po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady 

Naukowej.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


